KOPWANDWAGEN

fetra

Omeschrijving

Stalen buis en gelast profielstaal, gepoedercoat RAL 5007,
platform houten plaat, toplaag beukendecor.

Kopwand van houten plaat, toplaag beukendecor, wand 500 mm
hoog.

2 Zwenk- en 2 bokwielen, TPE rubber, naaf met kogellager.
Zwenkwielen met rem, conform EU-norm EN 1757-3
(veiligheidsnorm voor platformwagens).

Varianten (4)

Artikelnummer gr;irli(:“l;:lltlmmer \gielen laadvlakhoogte
41-10197-567 2510 160 225
41-10197-568 2511 200 270
41-10197-569 2512 200 270
41-10197-570 2513 200 270

laadvlak | x
b

850 x 500

1000 x 600

1000 x 700

1200 x 800

uitwendige afmetingen | x b
x h

970 x 500 x 950

1120 x 600 x 990

1120 x 700 x 990

1320 x 800 x 990

draagvermogen

500
600
600

600
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